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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30711939551

NOMBRE APRENDER A EMPRENDER PROYECTOS DE VIDA ASOCIACION CIVIL CALLE ZONA RURAL

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD COLONIA LA HORTANCIA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 110 18-02-2011

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2013 30/06/2014 30/06/2015
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27280193122
27247681286
27288193733
27280193025
20240270936

borelli

tomasin
acevedo
acevedo

borelli

APELLIDO

NOMBRE

gladis
JULIA
ramona
margarita

roberto

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/03/2015
27/03/2015
27/03/2015
27/03/2015
27/03/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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