

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711939551
NOMBRE	APRENDER A EMPRENDER PROYECTOS DE VIDA ASOCIACION CIVIL	CALLE	ZONA RURAL
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	COLONIA LA HORTANCIA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	110	18-02-2011

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2013	30/06/2014	30/06/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27280193122	borelli	gladis	PRESIDENTE	27/03/2015	12
27247681286	tomasin	JULIA	SECRETARIO	27/03/2015	12
27288193733	acevedo	ramona	TESORERO	27/03/2015	12
27280193025	acevedo	margarita	VOCAL TITULAR	27/03/2015	12
20240270936	borelli	roberto	VOCAL SUPLENTE	27/03/2015	12